ПРОТОКОЛ № 1
Заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

от  14 февраля  2019 г.                                                                              с. Большая Дергуновка
Присутствовали:

Председатель комиссии                                                Дыхно В.И.
Заместитель председателя комиссии                           Жуваго В.С.
Секретарь комиссии                                                      Дыхно Н.В.
Члены комиссии                                                            Ромашкова Т.В.
                                                                                         Чечин А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении предложения физических лиц  о внесении изменений в Правила
Землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

СЛУШАЛИ:
Заместителя председателя комиссии   В.С. Жуваго:

     По вопросу повестки дня: Главе сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области В.И. Дыхно поступило заявление от Зубова Антона Павловича в лице представителя – адвоката Ким Л.В. по доверенности 63 АА №4767280 от 13.02.2018г., о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области. Заявитель, являясь собственником здания гаража, площадью 2170 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область Большеглушицкий район село Большая Дергуновка ул. Советская д. 1г.
ПРОСИТ:
1) Зону СХ-1 – Зона сельскохозяйственных угодий, изменить на Зону СХ-2- Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения.
        Рассмотрев предложения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области Комиссия  решила:
1. Рекомендовать  главе сельского поселения Большая Дергуновка муниципального
района Большеглушицкий Самарской области подготовить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области».
Председатель комиссии                                                                               Дыхно В.И.

Заместитель председателя комиссии                                                         Жуваго В.С.
Секретарь комиссии                                                                                    Дыхно Н.В.
Члены комиссии                                                                                          Ромашкова Т.В.
                                                                                                                       Чечин А.В.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
от  14 февраля 2019г.                                                                                с. Большая Дергуновка
Присутствовали:

Председатель комиссии                                                Дыхно В.И.

Заместитель председателя комиссии                           Жуваго В.С.
Секретарь комиссии                                                      Дыхно Н.В.
Члены комиссии                                                            Ромашкова Т.В.
                                                                                         Чечин А.В.

             По итогам проведенного заседания комиссии по подготовке правил землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 14 февраля 2019  года с учетом протокола № 1 (прилагается), комиссией принято решение:
 1.
Рекомендовать  главе сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области подготовить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области».

Председатель комиссии                                                                               Дыхно В.И.

Заместитель председателя комиссии                                                         Жуваго В.С.
Секретарь комиссии                                                                                    Дыхно Н.В.
Члены комиссии                                                                                          Ромашкова Т.В.
                                                                                                                       Чечин А.В.